

react



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000779044

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: 52367032 номер		data: 01.10.2025 дата						
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		ECOCHIMIE S.R.L., SEC.BOTANICA Valea Crucii nr.2 of.85		c.f./ nr.TVA 1002600052156 / ф.к./ код НДС 0301337						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. "INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI", SEC.BOTANICA Burebista nr.93				c.f./ nr.TVA 1003600151643 / ф.к./ код НДС 0305675						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Conform comenzilor								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Mun.Chisinau, strada Sarmizegetusa, nr. 94/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redițjări Переадресовки ☐						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
000488. Clorura de sodiu, farm., 99.3%, ambalat 1 kg, PL		kg	2.000	70.0000	140,00	20	28,00	168,00	0		0	0
000488. Hidroxid de potasiu, p.a., ambalaj 1kg, Stanchem		kg	0.100	500.0000	50,00	20	10,00	60,00	0		0	0
28274990. Clorura de fier(III), pura (FeCl3+6H2O), ambalaj 30 kg, Miller		kg	0.100	500.0000	50,00	20	10,00	60,00	0		0	0
5391773. Hartie indicator pH, 82gr/m2, limita pH 1.0-14.0 un. N100, FP-4		set	2.000	44.4450	88,89	8	7,11	96,00	0		0	0
000488. Glucoza (dextroza), anhidra, alimentara, ambalat 1 kg, Stanchem		kg	1.000	150.0000	150,00	20	30,00	180,00	0		0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					478,89	X	85,11	564,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberare: Contabil LIUBOVI COTRUTA
Отпуск
разрешен:
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MARIA BACIU
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele (serviciile) (transportatorul):
Принят товары/активы (услуги) (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele (serviciile) (transportatorul):
Сдал товары/активы (услуги) (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

